ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 046 - 09 DE SETEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B46796D1FC558

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025.

CONTRATO Nº 071/2025.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, II, LEI Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: LUCAS VIEIRA FERNANDES-ME,CNPJ Nº 61.733.469/0001-24.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS E MAQUINAS DO

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

DO PREÇO: R$ 3.200,00, PARA O ITEM 01, R$ 4.237,50, PARA O ITEM 02, R$

4.756,00 PARA O ITEM 05, R$ 6.144,00, PARA O ITEM 08, R$ 4.060,00 PARA O

ITEM 09, R$ 4.144,00, PARA O ITEM 10, R$ 4.144,00, PARA O ITEM 11, R$

3.976,00, PARA O ITEM 12, R$ 3.976,00 PARA O ITEM 13, R$ 1.872,00 PARA O

ITEM 14, TOTALIZANDO R$ 40.509,50 (QUARENTA MIL, QUINHENTOS E NOVE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

DATA DA ASSINATURA: 09/09/2025

_________________________

Fernanda Vilanova Paes Landim
Agente de contratação